54. Vegeu el reg. 2 del recull documental corresponent a la Casa Llotja de Mar publicat en aquest mateix volum.

55. El document, o documents, ja que es tracta de les despeses d'una banda i dels ingressos de l'altra, no té una data precisa. El que sabem és que es mou entre el 27 de maig i el 30 de novembre de l'any 1434.

56. Veu italiana de *cànem*.

Item solvi XX^a julii fratri Petro Busqueti priori quos bistraxit scilicet VIII solidos ad complementum illorum CL^a solidos quos accepit Reverendus per me fratri Petri Costa magistri pro emendo unum quintale vitri pro \reffaciendo vitriarias eidem. Item ex alia parte bistraxit predictus prior XI solidos quos dedit magistro vitriariarum pro labore quem habuit de veniendo a Barchinona usque hinc quos omnes, scilicet, VIII solidos, et XI solidos ego solvi predicto priori et sic p...⁵⁷ quod solvi sibi racionibus dictis ---- XIX s.

Item solvi XXIV julii domino Petro operatori lignario pro reficiendo guatam, sive instrumentum ligneum, quo [...] ⁵⁸ vitriarias et pro refeccione sua ---- II s. II d.

Item solvi Ia die augusti cuidam fabro pro quodam instrumento ferreo ad soldandum vitriarias et duobus aliis ad fragendum vitrum que fecit fieri predictus frater Johannes Mor ---- VI s.

Item dedi fratri Johanni Amor pro laboribus suis VI die augusti anni prefixi X s.

Item solvi cuidam fabro pro diversis clavis et feramentis que fecit fieri predictus frater Johannes Mor, in primo faciendo la gata in prima facione ---- X s.

Item solvi cuidam bono homini pro uno sacco guixi, scilicet de guix ---- I s.

Item solvi ultima novembris I duodenam de cabirons pro reparacione columpnarum vitriarum ecclesie predictae ---- II s. VII d.

Item eadem die solvi pro dicto opere XI truyelles d'espert dano pro qualibet III denarios ---- II s. IX d.

Item eadem die pro eodem opere unum sacum guixi ---- I s.

Item eadem die solvi pro victu magistri et eius ministri dicti operis ---- VI d.

Item solvi Petro Careres pro media die quam posuit in dicto opere ---- II s.

Item solvi qui juvit predictum magistrum in dicto opere ---- I s. III d.

Item solvi cuidam homini qui fecit sex foranniam in volta rexes capem vitriariarum ---- III s. ⁵⁹

Item per victu eiusdem in illa die in predio et cena ---- III d. ⁶⁰

Item ferario per manus fratris Vicencii de Deo rationem vitriariarum ---- III s. VI d.

Omnes iste expense supradicte fuerunt incluse in calenda libri sacristie.

[...]

Ego frater Petrus Comitatus recepi per manus fratris Petri Busqueti, prioris, quos bistraxit pro opere vitriariarum, nolendo aperire depositum ubi erant iam pecunie reservate pro isto opere, XXVII madii ---- C s.